UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––– ––––––––––––––––––––––

Số: 45  /VPUBND TP. Cao Lãnh, ngày 18 tháng 02 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

- Thành viên UBND Thành phố;

- Giám đốc Ban Quản lý Dự án & Phát triển quỹ đất;

Ban Quản lý Chợ; Ban Quản lý Công trình công cộng;

Trung tâm Y tế; Trung Tâm VHTT-TT; Trung tâm Tin

học; Đội trưởng Đội Quản lý trật tự đô thị Thành phố;

- Đ/c Thái Thanh Tâm, Phó chánh Thanh tra Thành phố;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thành phố Võ Phan Thành Minh,

Văn phòng HĐND & UBND Thành phố kính mời các đơn vị đến dự họp UBND

Thành phố thường kỳ tháng 01 năm 2020.

   - Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/02/2020.

 - Địa điểm: Phòng họp B, UBND Thành phố.

- Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch UBND Thành phố Võ Phan Thành Minh.

* Thành viên UBND Thành phố: Chuẩn bị nội dung phát biểu theo nhiệm

vụ chuyên môn của đơn vị đã triển khai thực hiện thời gian qua và định hướng

công việc tháng tới.

Đề nghị các đơn vị sắp xếp công việc đến dự họp theo thời gian trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, NC/TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Luân Lý

		2020-02-18T09:31:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!